
 

  

Oala Romaneasca 
 

  

MENIU 

 

    
  

 

CIORBE 
 

 

    
  Ciorba de perisoare 

Ciorba de burta  
Ciorba de fasole 

10 ron 
10 ron 

8 ron 
 

 Ciorba de vacuta 
Ciorba a la grec  
Supa de galusti 

8 ron 
8 ron 
8 ron 

 

    
  

 

Garnituri 
 

 

    
  Cartofi prajiti  

Piure   
Cartofi taranesti 

6 ron 
6 ron 
6 ron 

 Orez basmatic  
Orez cu legume  
Orez salbatic 

6 ron 
6 ron 
6 ron 

 

    
  

 

Salate 
 

 

    
  Salata Fresh 

Salata de varza 
Salata de muraturi 
 

5 ron 
5 ron 
5 ron 

 Salata de vara 
Salata orientala 
Salata vinete 

5 ron 
10 ron 
10 ron 

 

    
  

 

Sandwichuri 
 

 

    
  Sandwich snitel 

Snitel lipie 
Chebap 
 

10 ron 
13 ron 
15 ron 

 Shaworma lipie mica 
Shaworma lipie mare 
 

17 ron 
19 ron 
 

 

    
 
 
  



 

  

Oala Romaneasca 
 

  

MENIU 

 

    
  

 

Meniuri 
 

 

    
  Snitel pui 

Snitel porc  
Aripioare picante 
Piept pui gratar 
Muschiulet porc 
Ceafa porc 
Carnaciori picanti 
Ciocanele pui 
Chiftele porc 
Pui shanghai 
Tochitura porc 
Varza calita 
Ardei umpluti 
Tigaie picanta 

15 ron 
18 ron 
15 ron 
15 ron 
18 ron 
18 ron 
15 ron 
15 ron 
15 ron 
18 ron 
18 ron 
15 ron 
18 ron 
18 ron 

 Ficatei pui 
Musaca   
Pulpa porc la tava 
Mazare cu pui 
Pulpa dezosata 
Pomana porcului  
Paste cu pui 
Spanac 
Peste 
Mici 3 buc 
Tocanita ciuperci 
Tocanita cartofi 
Rulouri pui la tava 
Ciuperci cu legume 
 

18 ron 
18 ron 
18 ron 
15 ron 
15 ron 
18 ron 
15 ron 
15 ron 
15 ron 
15 ron 
15 ron 
15 ron 
18 ron 
15 ron 

 

    
  

 

Desert 
 

 

    
  Clatite gem/cioc buc  

  
3 ron 
 

    

    
  

 

Bauturi 
 

 

    
  Gama Coca Cola 

Gama Pepsi 
Apa plata/min 0.5 
 

5 ron 
5 ron 
4 ron 

 Vitamin Aqua 
Bere 
 

6 ron 
6 ron 
 

 

    
  

 

 

 
 

 


